中共湘潭市雨湖区城正街街道熙春路社区
总支部委员会关于巡察整改进展情况的通报

2022年 3月24日至5月25日，区委第一巡察组于对城正街街道开展了为期两个月的常规巡察。期间对熙春路社区开展了为期一周左右的巡察。2022年9月9日，区委第一巡察组向熙春路社区党总反馈了巡察意见，根据党务公开原则和巡察工作有关要求，现将巡察整改进展情况予以公布。
一、组织整改落实情况
为确保巡察整改工作整改到位、落实到位，成立了以党总支书记任组长，党总支副书记任副组长，两委班子为成员的领导小组。制定了《城正街街街道熙春路社区党总支关于落实区委第一巡察组巡察情况反馈意见的整改方案》，把整改事项落实到责任领导和具体责任人，明确完成时限，确保一件一件落实，一条一条兑现。
二、巡察反馈问题整改情况
（一）党员教育管理不严格问题整改情况
1.三会一课制度执行不严格，支部书记讲党课流于形式，质量不高
整改情况：一是召开专题民主生活会加强理论学习，严格执行三会一课制度、认真落实联点领导、总支书记、支部书记讲党课。组织开展好理论政策宣讲。二是落实党员意识责任清单，不断加强党员政治学习，提高对意识形态的认识。
（二）项目建设欠规范、厉行节约问题整改情况
整改情况：一是社区5万元以上工程类项目进行审计审计 部门或财评部门出具审计或财评报告进行验收。二是开展廉政专题学习，秉持厉行节约。
[bookmark: _GoBack]（三）服务群众有差距问题整改情况
整改情况：1.召开居民骨干会议，征求居民意见增设辖区内文体设施。2.积极开展文体活动丰富居民群众的文化娱乐活动。3.积极与执法队对接对周边门店及环境进行整治。4.积极与学校联合开展丰富多彩的活动。
（四）财务管理待规范问题整改情况
整改情况：1.开展财务专题学习，规范财务制度。2.开展财务专题学习，规范财务制度。3.学习财务制度，规范用餐报销制度。4.规范固定资产管理制度。
欢迎广大干部群众对巡察整改落实情况进行监督。如有意见建议，请及时向我们反映。联系方式：0731-58396399，地址：湘潭市雨湖区韶山东路307号，邮政编码：411100。

   中共湘潭市雨湖区城正街街道熙春路社区总支部委员会
                       2022年12月5日
1